
 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Odłóż, Jeruzalem, szatę smutku i utrapienia swego, a 
przywdziej wspaniałe szaty chwały, dane ci na zawsze przez 
Pana. Przyoblecz się w płaszcz sprawiedliwości pochodzącej 
od Boga, włóż na głowę swą koronę chwały Przedwiecznego! 
Albowiem Bóg chce pokazać wspaniałość twoją wszystkiemu, 
co jest pod niebem. Imię twe u Boga na wieki będzie 
nazwane: «Pokój sprawiedliwości i chwała pobożności!» 
Podnieś się, Jeruzalem! Stań na miejscu wysokim, spojrzyj na 
wschód, zobacz twe dzieci, zgromadzone na słowo Świętego 
od wschodu słońca aż do zachodu, rozradowane, że Bóg o 
nich pamiętał. Wyszli od ciebie pieszo, pędzeni przez 
wrogów, a Bóg przyprowadzi ich niesionych z chwałą, jakby 
na tronie królewskim. Albowiem postanowił Bóg zniżyć każdą 
górę wysoką, pagórki odwieczne, doły zasypać do zrównania 
z ziemią, aby bezpiecznie mógł kroczyć Izrael w chwale Pana. 
Na rozkaz Pana lasy i drzewa pachnące ocieniać będą Izraela. 
Z radością bowiem poprowadzi Bóg Izraela do światła swej 
chwały z właściwą sobie sprawiedliwością i miłosierdziem. 
 
 

 

 
 

Gdy Pan odmienił los Syjonu, * 
wydawało się nam, że śnimy. 
Usta nasze były pełne śmiechu, * 
a język śpiewał z radości. 
 
 
Mówiono wtedy między narodami: * 
«Wielkie rzeczy im Pan uczynił». 
Pan uczynił nam wielkie rzeczy * 
i radość nas ogarnęła. 
 
 
Odmień znowu nasz los, o Panie, * 
jak odmieniasz strumienie na Południu. 
Ci, którzy we łzach sieją, * 
żąć będą w radości. 
 
 
Idą i płaczą, * 
niosąc ziarno na zasiew, 
lecz powrócą z radością, * 
niosąc swoje snopy. 

 
Bracia: 
Zawsze, w każdej modlitwie, z radością zanoszę prośbę za was 
wszystkich – z powodu waszego udziału w szerzeniu Ewangelii 
od pierwszego dnia aż do chwili obecnej. Mam właśnie 
ufność, że Ten, który zapoczątkował w was dobre dzieło, 
dokończy go do dnia Chrystusa Jezusa. 
Albowiem Bóg jest mi świadkiem, jak gorąco tęsknię za wami 
wszystkimi ożywiony miłością Chrystusa Jezusa. A modlę się o 
to, by miłość wasza doskonaliła się coraz bardziej i bardziej w 
głębszym poznaniu i wszelkim wyczuciu dla oceny tego, co 
lepsze, abyście byli czyści i bez zarzutu na dzień Chrystusa, 
napełnieni plonem sprawiedliwości, który przynosimy przez 
Jezusa Chrystusa, na chwałę i cześć Boga. 
 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla 
Niego; 
wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże. 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

Było to w piętnastym roku rządów Tyberiusza cezara. Gdy 
Poncjusz Piłat był namiestnikiem Judei, Herod tetrarchą 
Galilei, brat jego Filip tetrarchą Iturei i Trachonitydy, Lizaniasz 
tetrarchą Abileny; za najwyższych kapłanów Annasza i 
Kajfasza skierowane zostało słowo Boże do Jana, syna 
Zachariasza, na pustyni. 
Obchodził więc całą okolicę nad Jordanem i głosił chrzest 
nawrócenia dla odpuszczenia grzechów, jak jest napisane w 
księdze mów proroka Izajasza: 
«Głos wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, 
prostujcie ścieżki dla Niego! Każda dolina zostanie 
wypełniona, każda góra i pagórek zrównane, drogi kręte staną 
się prostymi, a wyboiste drogami gładkimi! I wszyscy ludzie 
ujrzą zbawienie Boże». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Barucha 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Apokalipsy św. Pawła Apostoła    

 Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas.  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   15  grudnia 2024r. 

Str. 4                                               II Niedziela Adwentu    8 grudnia 2024r. 

 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. Gregoriańska za + Józefa Smółkę 
 

 

8:00   —  Za + Monikę Pałka w dzień Urodzin 

10:00  —  Za + Helenę Dziadkowiec w 2 rocznicę śmierci 

12:00  —  Za + Stanisława i Marię Chlebek 

18:00  —  Dziękczynna z rodziny Drozd i Samborski 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
24 listopada —  $7,347 

Swięto Dziękczynienia — $1,735  

(przeznaczona na parking)  
 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. Gregoriańska za +  + Józefa Smółkę 
 
8:00   —  Za + Bronisława Szeligę w rocznicę śmierci 

10:00  —  Za zmarłych z rodziny Drozd 

12:00  —  Za + Joseph Wargacki w 12 rocznicę śmierci 

18:00  —  Za + Stanisława Tylka 

 

 
 
 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO 

POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ  

MARYI PANNY  
 

Poniedziałek, 9 grudnia 

Zakończenie Rekolekcji  
 

Msze święte z naukami rekolekcyjnymi  

o godz. 7:00am; 10:30am; 7:00pm 
 

8 grudnia (w Stanach Zjednoczonych Uroczystośc została 
przeniesiona na poniedziałek, 9 grudnia) Kościół katolicki 
obchodzi uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 
Maryi Panny. Prawdę, że Maryja, napełniona "łaską" przez 
Boga (Łk 1, 28), została odkupiona od chwili swego 
poczęcia, Kościół wyznawał od wieków, a oficjalnie 
potwierdził ją poprzez dogmat Niepokalanego Poczęcia, 
ogłoszony w 1854 r. przez Piusa IX. Tajemnica ta ukazuje, że 
Maryja była jedynym człowiekiem wolnym od grzechu 
pierworodnego. 

 

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 

Poniedziałek, 9 grudnia —  św. Jana Diego 

Wtorek, 10 grudnia —  Matki Bożej Loretańskiej 

Środa, 11 grudnia  —  św. Damazego I, Papieża 

Czwartek, 12 grudnia  —  NMP z Guadalupe 

Piątek, 13 grudnia  —  św. Łucji 

Sobota, 14 grudnia  —  św. Jana od Krzyża 



OFIARY NA KWIATY   
Sponsorami dekoracji adwentowych na 
główny ołtarz sa Państwo IWONA I 
WŁADYSŁAW PAŁKA w dniu  Urodzin + Moniki.   
Za okazane dobro  składmy serdeczne Bóg 
zapłać!   
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ZAPALAMY 

CHOINKI ŚW. 

JANOWI PAWŁOWI 

II 
 

Ponownie jak w ubiegłych 
latach z okazji zbliżających się 
Świąt pragniemy oświetlić 
aleję procesyjną przy której 

stoi pomnik św. Jana Pawła II choinkami.  Zapraszamy zatem szkoły, zespoły, 
koła góralskie, instytucje i biznesy oraz osoby prywatne, które pragną 
zakupić, postawić i ozdobić światłami choinkę dla Jana Pawła II przy naszej 
alejce procesyjnej.  Chętnych prosimy o zgłoszenie się do zakrystii lub do 
biura parafialnego.     

POMÓŻ NIEŚĆ NADZIEJĘ 

DZIECKU W POTRZEBIE... 
Podstawową misją programu Marine Toys 
for Tots jest zbieranie nowych, 
nieopakowanych zabawek i rozdawanie ich 
podczas Swiąt Bożego Narodzenia dzieciom 
znajdujących się w trudnej sytuacji 
życiowej, dzieciom w Domach Dziecka lub 
rodzinach zastępczych w tym kraju. 
 

 Na prośbę naszego 
miasteczka Willow 
Springs, prosimy o 
donację nowych, 
nieopakowanych  (NIE 
PLUSZOWYCH!) 
zabawek dla dzieci w 
wieku od 0 do lat 12 i 
włożenie do pudełka , 
które znajduje się z 
tylu kościoła.  Włączmy się i my w akcję 
niesienia radości i nadziei potrzebującym 
dzieciom w nadchodzące święta Bożego 
Narodzenia!  Dziękujemy za Wasze otwarte 
serca! Bóg zapłać!   
Akcja trwa do 15 grudnia.   

AKTUALIZACJA SUMY OFIAR 

NA PARKING  
 

Wyrażamy słowa głębokiej wdzięczności tym 
wszystkim, którzy nadal składają ofiary na 
pokrycie kosztów renowacji naszego 
parkingu.  Przypominamy, że cały koszt 
łącznie z odwodnieniem przedniej częsci 
parkingu wyniosł $198,200.  W tej chwili 
kwota, którą dzięki Waszej ofiarności została 
do 23 listopada zebrana to $193,914.32 
Do uzyskania pełnej sumy brak nam jeszcze 
$4,285.68.  Poprzez odpowiedzialnośc 
każdego kto korzysta z naszego parkingu, 
wiemy, ze suma ta w najbliższych 
tygodniach  zostanie osiagnięta.   Za każdą  
złożoną ofiarę składamy serdeczne Bóg 
zapłac! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


